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används i dag inte av badande eftersom den nu är otillgänglig. Byggnaden kommer att 
placeras en god bit ifrån havsUnjen, eftersom den skall ligga 2,6 meter över havsnivån, så 
man kommer ändå att kunna nå vattenlinjen på samma sättsom tidigare när byggnaden 
är klar.

Vi har inga planer på att spränga eller göra åverkan på klipporna runt det planerade 
huset Huset placering skall anpassas till berget

Från den befintliga och nu av kommunen renoverade bad- och solbryggan leder nu en stig 
fram till hopptornet och de klippor som ligger bakom hopptornet Denna stig är mycket 
smal och går i en lång klippskreva. Vid nordsidan växer även en del buskar. Denna stig är 
mycket sank och blir vattenfrlld när det har regnat och den kon inte användas av 
barnvagnar eller rullstolar. Vår mening är att denna stig skall renoveras så att den grusas 
upp och blir bredare och torrare utan att spränga eller göra annan åverkan på naturen. 
Framkompligheten till huset och platsen vid hopptornet kommer att bli bättre och stigen 
skall även kunna användas av handikappade med rollator eller rullstol vilket i dag inte är 
möjligt
Under gruset i denna stig planeras att lägga elkabel till huset Detta kommer inte att 
förändra miljön.

Utmed den befintliga och delvis asfalterade stigen ner till badplatsen växer en del träd och 
buskar. Företrädesvis björnbärsbuskar. Delar av denna växtlighet kan komma att behöva 
tuktas för att öka framkomligheten i samband med byggnationen

Tillfälligt hinder för badande:
Byggnation kommer inte ske under badsäsongen. Material till byggnaden kommer att till 
allra största delen att transporteras till byggplatsen sjövägen och läggas upp vid 
byggplatsen. Under byggtiden kommer det naturligtvis att innebära en viss inskränkning 
av markens utnyttjande.

Nya mätpunkter:
På den planerade byggplatsen har nu markerats nya mätpunkter för husets placering

2: Byggnaden är planerad att fungera som bastu och samlingslokal för andra aktiviteter 
förknippade med bad och fritid och kan därför inte placeras utanför strandskyddat 
område.

3: Byggnaden behövs för att utvidga och förbättra pågående verksamhet och aktivitet i 
Stockevik. Följande skulle med byggnadens uppförande kunna förbättras och utvidgas.

• Stockeviks badplats är i dag välbesökt och samhällsföreningen driver i samarbete 
med kommunen en populär simskola. 1 viken finns ett skjul med regnskydd till 
simskolans förfogande. Byggnaden skulle vid dåligt väder kunna användas av 
simskolan för samling, och för simskolans personal.

• Byggnaden kommer att anpassas för funktionshindrade vilket skulle ge 
handikappade större möjlighet att använda Stockeviks badplats. 1 dag finns en 
flyttbar toalett högst upp pä krönet av backen på vägen till badplatsen. Denna 
toalett kan inte användas av funktionshindrade. Föreningen kan ge 
funktionshindrade med assistenter tillträde till toaletten i byggnaden, vilket 
skulle göra det betydligt lättare för handikappade att utnyttja badplatsen.

Adress: StocKevik Kärret vägen 4. 471 95 Skärhamn Mobil: 0730 20 59 29



Som ovan beskrivits under punkt 1, kommer även området vid hopptornet att bli 
lättare att nå för fiinktionshindrade än vad som nu är fallet

• Stockevik saknar i dag en samlingspunkt för olika aktiviteter som befrämjar 
gemenskapen för de boende i samhället. Byggnaden kan, förutom att vara en 
bastu och badstuga fylla detta behov. En byggnad med kök och samlingslokal kan 
användas året runt av intressegrupper med inriktning pä hav, segling, natur, fiske 
och kultur.

4: Byggnadens bastu kommer att vara öppen för bastubad för alla i Stockevik med 
omnejd.

Under byggperioden behöver vi "tillfällig" strandskyddsdispens för:
Materialupplag, se karta.
Tillfällig nedtagning av växtlighet och viss mån uppgrusning på gångvägen ut till badet. 
Vi behöver tillfällig elkabel ut till byggnationsplatsen.

Permanent strandskyddsdispens behöver vi för:
Byggnationen och fast elkabel till byggnaden, se karta och ritningar, samt för att 
underlätta stigdragning bakom huset med en kort trappa upp i bergen för att komma åt 
den yttre badstegen på västernäset.

Styrelsen för Stockeviks Bad, Bastu och Fritidsförening, SBBF

Kajsa B Norström 

Ordförande

Adress. Stockevik Kärret vägen 4, 471 95 Skärhamn Mobil: 0730 20 59 29
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Gul = Materiel upplägg 

Grönt = Grusning 

Blat Trappa 

Svart = Kabel
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